

# Förderkreis der Grundschule St. Johann e.V.

Albanstr. 8b, 54329 Konz

## Einladung zur jährlichen Mitgliederversammlung

Alle Mitglieder des Förderkreises der Grundschule St. Johann e.V. sind herzlich zur diesjährigen Mitgliederversammlung eingeladen.

Wann	Donnerstag,	24.10.2019	. 19.00 Uhr

Wo Mensa der Grundschule St. Johann

Albanstr. 8b, 54329 Konz

### **Tagesordnung**

1. Begrüßung

2. Tätigkeitsbericht

3. Kassenbericht

Der Vorstand des Förderkreises freut sich auf eine rege Teilnahme.

Anträge zur Tagesordnung werden in schriftlicher Form vom Vorstand entgegengenommen.

Mit freundlichen Grüßen

Melanie Engelmann Georg Mertes
Mirabellenweg 19, 54329 Konz Raiffeisenstr. 4, 54329 Konz

Vorsitzende stellvertretender Vorsitzender

### Einladung zur jährlichen Mitgliederversammlung

Alle Mitglieder des Förderkreises der Grundschule St. Johann e.V. sind herzlich zur diesjährigen Mitgliederversammlung eingeladen.

Wann Donnerstag, 24.10.2019, 19.00 Uhr

Wo Mensa der Grundschule St. Johann

Albanstr. 8b, 54329 Konz

### **Tagesordnung**

1. Begrüßung

2. Tätigkeitsbericht

3. Kassenbericht

Der Vorstand des Förderkreises freut sich auf eine rege Teilnahme.

Anträge zur Tagesordnung werden in schriftlicher Form vom Vorstand entgegengenommen.

Mit freundlichen Grüßen

Melanie Engelmann Georg Mertes

Mirabellenweg 19, 54329 Konz
Vorsitzende
Raiffeisenstr. 4, 54329 Konz
stellvertretender Vorsitzender

P.S.: Mitgliedsanträge gibt es im Sekretariat und auf der Homepage der Grundschule!

P.S.: Mitgliedsanträge gibt es im Sekretariat und auf der Homepage der Grundschule!